保亭黎族苗族自治县人民法院司法公开巡查系统和会议考勤管理系统采购
（项目编号：HXSJ-CG-2019011）

成交公告
    海南华夏世纪项目管理有限公司受保亭黎族苗族自治县人民法院的委托，就保亭黎族苗族自治县人民法院司法公开巡查系统和会议考勤管理系统采购（项目编号：HXSJ-CG-2019011）于2019年03月29日组织了询价采购，采购活动已顺利结束，现将成交结果公告如下：

一、采购项目情况

1、项目名称：保亭黎族苗族自治县人民法院司法公开巡查系统和会议考勤管理系统采购
2、项目编号：HXSJ-CG-2019011
3、预算金额（最高限价）：人民币玖拾伍万捌仟柒佰元整（￥958700.00）

4、交货地点：采购方指定地点

5、交货期（工期）：合同签订之日起60天内
6、交货地点：采购人指定地点
二、成交结果信息

成交供应商名称：海南创新天成科技有限公司
成交供应商地址：海南省海口市龙华区海秀中路51-1号星华大厦903室
成交金额：950700.00元
交货期（工期）：合同签订之日起60天内
三、询价采购专家组：

贾峰安、詹声冠、周安顺
四、采购人及采购代理机构联系方式

1、采 购 人：保亭黎族苗族自治县人民法院
地    址：海南省保亭县

联 系 人：周先生
电    话：18976950250
2、采购代理机构：海南华夏世纪项目管理有限公司
公司地址：海南省海口市美兰区蓝天路28号名门广场第七层C705房

联 系 人：吉先生
电    话：0898-65220227

    公告期：2019年04月01日至2019年04月03日。供应商如对成交结果有异议的，请以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑。

海南华夏世纪项目管理有限公司
2019年04月01日